UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN PHÚ

Số:       /UBND-NN
V/v thống kê cơ sở sản xuất

cây giống chè đăng ký kiểm định

chất lượng năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Phú, ngày  23 tháng 01 năm 2024

   Kính gửi:  13 Ông (bà) Trưởng xóm

Thực hiện Công văn số 06/NN-PTNT ngày 22/01/2024 của Phòng Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Định Hoá về việc thống kê cơ sở sản xuất

cây giống chè đăng ký kiểm định chất lượng năm 2024.

Để kịp thời đăng ký kiểm định và cấp giấy chứng nhận chất lượng giống chè

phục vụ trồng mới và trồng thay thế chè năm 2024, UBND xã Sơn Phú đề nghị các

Ông (bà) Trưởng xóm, thị trấn rà soát, thống kê, lập danh sách cơ sở sản xuất cây

giống chè theo biểu mẫu dưới đây gửi về UBND xã (qua Đ/c Trần Văn Ái Công

chức Địa chính – Nông nghiệp SĐT 0949.364.087) trước ngày 27/01/2024 để tổng

hợp gửi huyện, tỉnh đề nghị hỗ trợ kiểm định.

 Lưu ý: Các vườn ươm giống phải có đầy đủ hồ sơ nguồn gốc hom giống

theo quy định.

UBND xã Sơn Phú đề nghị các Ông (bà) Trưởng xóm phối hợp triển khai

thực hiện./.

                                                                 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:  VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thành

Xóm …………………………………………

DANH SÁCH CƠ SỞ ĐĂNG KÝ KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG

CÂY GIỐNG CHÈ NĂM 2024

TT Tên cơ sở  Địa chỉ Tên người đại diện
Số điện

thoại

Tổng số

hom  cắm

(vạn)

Các giống được cắm (vạn hom)

LDP1 TRI777
Kim

Tuyên

Giống

Khác

……………..ngày …… tháng 01 năm 2024

Người lập
                                                                 (Ký, ghi rõ họ tên)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T15:50:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Văn Thành<thanhhva.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T16:19:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T16:19:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!